（公 印 省 略）

                                                           ４大ス協第 ３５号

                                                           令和４年１０月４日

  各地区公民館長 ・体育部長 様

                                               特定非営利活動法人 大木町スポーツ協会

                                                       理事長    山北 清四郎

 第３４回大木町民綱引大会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  日頃から、スポーツ協会主催事業に対しまして、格別のご支援・ご協力をいただき深く感謝申

し上げます。

  さて、４月の公民館長会でお知らせしています標記大会をコロナ感染防止対策を講じたうえで

１１月２７日(日)に開催します。

つきましては、大会実施要項を確認され、大会の参加について特段のお取り計らいをいただき

ますようご案内申し上げます。

      ※同封書類

＊第３４回大木町民綱引大会実施要項

＊参加申込書（一般男子の部／一般女子の部）

＊健康チェックシート

＊新型コロナウイルス感染症に係る大会の開催可否判断

   ◎「参加申込書」提出締切りは令和４年１１月４日（金）です。
    ＊準備の都合上、期限厳守でお願いします。

    ＊監督者会議１１月１８日（金）１９：００～総合体育館研修室で行います。

     通知はしませんのでご注意ください。

◎本通知は、地区公民館長様、体育部長様のお二方に郵送しています。

≪問合せ先≫ 大木町スポーツ協会（大木町総合体育館内）

       電話・FAX ０９４４－３２－１２８８

       担当 古賀、本村

≪コロナ感染防止に伴う変更点≫

① 大人の部（一般男子・一般女子）のみの大会とします。（今年度は、中学生の部、小学生の部、

園児の部は中止します／総合体育館コロナ利用人数制限があるため）

② 選手８名を６名に変更しています。（これに伴い一般男子は合計体重 600 ㎏を 450 ㎏に変更）

③ コロナ感染防止対策として、健康チェックシートの提出、マスクの着用（競技中以外）、無観

客試合（ただし、各チーム世話人２人まで可）としています。

※上記は、今年度のみのコロナ対策として実施します。